
 

 

 
 

КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» февраля 2020 г.  № 1/1 

 г. Краснотурьинск 

 

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,  

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации при 

проведении 17 мая 2020 года дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 

 

В целях организации работы Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации на дополнительных выборах 17 мая 2020 года, 

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по  

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 решила: 

1. Сформировать Рабочую группы Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 по приему и проверке 



 

 

2

 документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации на дополнительных выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области 17 мая 2020 года по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 (прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области, осуществляется по рабочим дням с 10.00 до  

18.00 часов (в пятницу – до 17.00 часов, а 27.03.2020 - до 18.00 часов) по 

адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица Молодежная, 

дом 1, кабинет № 416. 

3. Предложить кандидатам в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 заблаговременно информировать 

Краснотурьинскую городскую территориальную избирательную комиссию с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 о дате и 

времени представления документов для выдвижения и регистрации по 

телефону/факсу (34384) 6-68-04, e-mail: krt@ik66.ru . 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям, 

входящим в Краснотурьинский одномандатный избирательный округ № 16, 

средствам массовой информации и разместить на сайте Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

Председатель комиссии    Ю.Р. Кокшаров 

Секретарь комиссии      М.Н. Кузнецова 

 

mailto:krt@ik66.ru


 

 

3

 УТВЕРЖДЕН 

решением Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

от 10 февраля 2020 г. № 1/1 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по приему и проверке избирательных документов,  

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации при 

проведении 17 мая 2020 года дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 

 

1. Рабочая группа состоит из членов Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16, привлеченных специалистов 

(экспертов). Руководитель рабочей группы – Ю.Р. Кокшаров. 

2. Рабочая группа состоит из двух подгрупп по направлениям 

деятельности: 

2.1. Подгруппа приема и первичной проверки документов:  

2.1.1. Члены Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 с правом решающего голоса: Кокшаров Ю.Р., 

Кузнецова М.Н., Шаршова Н.Ф., Домрачева О.Н., Ивлева И.В.. 

2.2. Подгруппа проверки соблюдения порядка сбора подписей 

избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об 

избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных 

листах:  



 

 

4

 2.2.1. Члены Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 с правом решающего голоса:  Кокшаров Ю.Р., 

Кузнецова М.Н., Шаршова Н.Ф., Главатских С.М., Ивлева И.В., , Прокофьев 

Н.А., Замятин В.Н., Домрачева О.Н., Родгамель Е.К. 

2.2.2. Привлеченные по согласованию с руководителями 

соответствующих государственных органов специалисты (эксперты):  

Терехов В.А. – консультант Информационного управления аппарата 

Избирательной комиссии Свердловской области, Доронина С.А. – начальник 

УФМС России по Свердловской области в городе Краснотурьинске, Вибе 

О.С. – начальник экспертно-криминалистического отделения ММО МВД РФ 

«Краснотурьинский», подполковник полиции. 


